
 Aarhus Badmintonklub AB

AB byder velkommen til Senior M-turnering 

Tidspunkt: Lørdag og søndag den 17.18 .februar 2018
Begge dage startes kampene kl. 9.00

Spillested: Aarhus Badmintonhal, Dyrehavevej 1-7, 8000 Århus C

Bolde: Der spilles med Forza bolde.

Præmier: Der er præmier til 1.og 2./3. pladser afhængig af deltagerantal.

Reglement: Badminton Danmarks turneringsreglement.

Program: Bemærk at spilletidspunkterne er vejledende.
Man bedes være kampklar 30 min. før det programsatte tidspunkt. Det er muligt at 
rækkefølgen for søndagens kampe ændres.

Forplejning: Cafeteriet er åbent under hele stævnet Der er frokost ta ́ selv bord både lørdag 
og søndag.

Kontaktperson: Tonny Antonsen, 2142 6964

Mange sportslige hilsner 
Aarhus Badmintonklub (AB)



 Aarhus Badmintonklub AB

abc Aalborg

Amalie Vestmar (DS+DD)
Elisabeth Tran (DS+DD)

Lisa Kramer (DD+MD)

Mads Hoelgaard Christensen (MD)
Mads Sørensen (HS)

Mathilde Møller Geisnæs (DS)

Pernille Bundgaard (DD)
Sofie Zacho Vestergård (DS+DD)

Søren Toft Hansen (HS+MD)

Badminton Roskilde

Kristian Høholdt Kræmer (MD)

Patrick Seitzberg Abildgaard (HS+HD)

Esbjerg ESG

Oliver Lee Nowak (HS)

Greve

Andreas Bøgebjerg (HD+MD)
Anna Bygum (DS+MD)

Christoffer Elbrønd (HS)

Sebastian Bugtrup (HS+MD)
Sia Berg (DS)

Horsens
Henrik Klærke Jensen (HS)

Hvidovre
Julie Qvistgaard (DS+DD)

Højbjerg
Gabriella Bøje (DD+MD)

Iben Bergstein (DS)

Kasper Dinesen (MD)
Marie Louise Steffensen (DD+MD)

Mickey Lykkegren (HS)

Rasmus Carøe Christensen (HS)

Ikast

Andreas Søndergaard (HD)
Emil Lauritzen (HD)

Frederik Aalestrup (HS+HD)

Malene Kæseler (MD)
Mathias Moldt Baskjær (HD+MD)

Mikkel Stoffersen (HD+MD)

Rasmus Kæseler (HS+HD)
Susan Ekelund (DD+MD)

KMB2010
Rasmus Rylander (HD)

Tobias Holst-Christensen (HD+MD)

Kolding BK

Anne Fuglsang (DS+DD+MD)

Jacob Hougaard Jensen (HS)

Lillerød

Jonas Jæger (HS)

Mathilde Haapanen (DS)
Sofie Nielsen (DD+MD)

Odense OBK
Emil Hybel (HD)

Mads Lindskov (HS)

Mads Thøgersen (HS)
Oliver Gram (HD)

Skovshoved
Andreas Kjær Hansen (HD)

Solrød Strand
Elisa Melgaard (DD+MD)

Emilie Melgaard (DS+DD)

Jonas Arly Rasmussen (HS+HD)
Line Fleischer (DD+MD)

Sarah Frederikke Vishart (DS+DD)

Tst, Tilst

Thor Christtreu (HD)

Viby J.

Christian Larsen (HS+HD)

Emil Klose Nielsen (HD)
Emilie Graversen (MD)

Frederik Selvejer Larsen (HD+MD)

Janne Jakobsen (DS+DD)
Mads Muurholm Petersen (HD+MD)

Nicky Bach (HD)

Pernille Eskildsen (MD)
Rasmus Tophøj (HD+MD)

Værløse
Andreas Hoffmann (HS+HD)

Kaj Lü (HS+HD)

Mads Broskov Christophersen (HS)
Rasmus Messerschmidt (HS)

Aabenraa
Alexander Æbeløe Christensen (HS+HD)

Frederik Sangtong (HS+HD)

Frederik Æbeløe Christensen (HS+HD)
Jonas Eilskov Jessen (HS+HD)

Mathias Thyrri Jørgensen (HD+MD)

Aalborg Triton

Emilie Aalestrup (DD+MD)

Jeppe Bruun Christensen (HS)
Nicklas Mathiasen (HD)

Victor Nexø (HS)



 Aarhus Badmintonklub AB

Aarhus AB
Alberte Spure Nielsen (DS+DD)

Cecilie Bjergen (DD)

Christinna Andersen (DS+DD)
Emma Kjærsfeldt (DS+DD)

Jakob Godt Hansen (HS)

Jenni Olesen (DD)

Mads Graversgaard (HS)

Martin Bundgaard (HS+HD)
Mathias L. Hansen (HS)

Antal klubber: 20
Antal deltagere: 82

Aarhus Badmintonhal lørdag
1- 8 09:00

9-16 10:00

17-24 11:00
25-32 12:00

33-40 13:00

41-48 14:00
49-56 15:00

57-64 16:00

65-66 17:00

Aarhus Badmintonhal søndag
67-69 09:00

70-72 10:00

73-75 11:00
76-78 12:00

79-81 13:00



 Aarhus Badmintonklub AB

Herresingle SEN M 1/3

* 1 Rasmus Messerschmidt Værløse 

3 Henrik Klærke Jensen Horsens 

4 Mads Sørensen abc Aalborg 
6

33

5 Sebastian Bugtrup Greve 

6 Jonas Arly Rasmussen Solrød Strand 

7

7 Mads Graversgaard Aarhus AB 

8 Frederik Æbeløe Christensen Aabenraa 
8

34

55

* 9 Rasmus Kæseler Ikast 

10 Jeppe Bruun Christensen Aalborg Triton 

9

11 Mads Lindskov Odense OBK 

12 Oliver Lee Nowak Esbjerg ESG 
10

35

13 Kaj Lü Værløse 

14 Patrick Seitzberg Abildgaard Badminton Roskilde 

11

15 Martin Bundgaard Aarhus AB 

16 Frederik Sangtong Aabenraa 
12

36

56

69

Vinder:78



 Aarhus Badmintonklub AB

Herresingle SEN M 2/3

17 Victor Nexø Aalborg Triton 

18 Mads Broskov Christophersen Værløse 

13

19 Jonas Eilskov Jessen Aabenraa 

20 Jakob Godt Hansen Aarhus AB 
14

37

21 Jacob Hougaard Jensen Kolding BK 

22 Jonas Jæger Lillerød 

15

Rsv 23 Rasmus Carøe Christensen Højbjerg 

* 24 Frederik Aalestrup Ikast 
16

38

57

25 Christian Larsen Viby J. 

26 Alexander Æbeløe Christensen Aabenraa 

17

27 Christoffer Elbrønd Greve 

28 Mickey Lykkegren Højbjerg 
18

39

29 Mathias L. Hansen Aarhus AB 

30 Andreas Hoffmann Værløse 

19

31 Mads Thøgersen Odense OBK 

* 32 Søren Toft Hansen abc Aalborg 
20

40

58

70

Vinder:78

Antal deltagere: 31

Herresingle SEN M 3/3

Vinder af kamp 69

Vinder af kamp 70

78



 Aarhus Badmintonklub AB

Herredouble SEN M

* 1 Frederik Aalestrup
Ikast 

Mathias Moldt Baskjær

3 Jonas Eilskov Jessen
Aabenraa 

Frederik Sangtong

4 Andreas Hoffmann
Værløse 

Kaj Lü

44

63

5 Nicky Bach
Viby J. 

Rasmus Tophøj

6 Tobias Holst-Christensen
KMB2010 

Rasmus Rylander

45

7 Emil Hybel Odense OBK 
Aabenraa Mathias Thyrri Jørgensen

8 Thor Christtreu Tst, Tilst 
Viby J. Emil Klose Nielsen

46

64

73

9 Emil Lauritzen Ikast 

Viby J. Mads Muurholm Petersen

10 Alexander Æbeløe Christensen
Aabenraa 

Frederik Æbeløe Christensen

47

11 Patrick Seitzberg Abildgaard Badminton Roskilde 

Solrød Strand Jonas Arly Rasmussen

12 Rasmus Kæseler
Ikast 

Andreas Søndergaard

48

65

13 Andreas Kjær Hansen Skovshoved 

Aarhus AB Martin Bundgaard

14 Andreas Bøgebjerg Greve 

Odense OBK Oliver Gram

49

15 Christian Larsen
Viby J. 

Frederik Selvejer Larsen

* 16 Mikkel Stoffersen Ikast 
Aalborg Triton Nicklas Mathiasen

50

66

74

80

Antal par: 15



 Aarhus Badmintonklub AB

Damesingle SEN M

* 1 Iben Bergstein Højbjerg 

2 Anna Bygum Greve 

21

3 Janne Jakobsen Viby J. 

4 Mathilde Møller Geisnæs abc Aalborg 
22

59

* 5 Sofie Zacho Vestergård abc Aalborg 

6 Julie Qvistgaard Hvidovre 

23

7 Alberte Spure Nielsen Aarhus AB 

8 Sarah Frederikke Vishart Solrød Strand 
24

60

71

9 Elisabeth Tran abc Aalborg 

10 Emma Kjærsfeldt Aarhus AB 

25

11 Emilie Melgaard Solrød Strand 

Afb * 12 Sia Berg Greve 
26

61

13 Christinna Andersen Aarhus AB 

14 Amalie Vestmar abc Aalborg 

27

15 Mathilde Haapanen Lillerød 

* 16 Anne Fuglsang Kolding BK 
28

62

72

79

Antal deltagere: 16



 Aarhus Badmintonklub AB

Damedouble SEN M

* 1 Gabriella Bøje
Højbjerg 

Marie Louise Steffensen

3 Sofie Zacho Vestergård
abc Aalborg 

Pernille Bundgaard

51

Rsv 5 Anne Fuglsang Kolding BK 

Aalborg Triton Emilie Aalestrup

7 Sarah Frederikke Vishart
Solrød Strand 

Emilie Melgaard

8 Emma Kjærsfeldt
Aarhus AB 

Jenni Olesen

41

52

75

9 Susan Ekelund Ikast 
Solrød Strand Line Fleischer

Afb 10 Lisa Kramer
abc Aalborg 

Amalie Vestmar

42

12 Alberte Spure Nielsen
Aarhus AB 

Cecilie Bjergen

53

13 Julie Qvistgaard Hvidovre 

Viby J. Janne Jakobsen

14 Elisabeth Tran abc Aalborg 

Aarhus AB Christinna Andersen

43

* 16 Sofie Nielsen Lillerød 

Solrød Strand Elisa Melgaard

54

76

81

Antal par: 11



 Aarhus Badmintonklub AB

Mixed double SEN M

* 1 Susan Ekelund
Ikast 

Mikkel Stoffersen

3 Kristian Høholdt Kræmer Badminton Roskilde 

Kolding BK Anne Fuglsang

4 Emilie Graversen
Viby J. 

Rasmus Tophøj

1

29

5 Marie Louise Steffensen Højbjerg 

Ikast Mathias Moldt Baskjær

7 Søren Toft Hansen abc Aalborg 
Solrød Strand Line Fleischer

8 Anna Bygum
Greve 

Andreas Bøgebjerg

2

30

67

9 Sebastian Bugtrup Greve 
Aalborg Triton Emilie Aalestrup

10 Elisa Melgaard Solrød Strand 

Aabenraa Mathias Thyrri Jørgensen

3

11 Malene Kæseler Ikast 

Viby J. Mads Muurholm Petersen

12 Gabriella Bøje
Højbjerg 

Kasper Dinesen

4

31

13 Frederik Selvejer Larsen
Viby J. 

Pernille Eskildsen

Afb 14 Lisa Kramer
abc Aalborg 

Mads Hoelgaard Christensen

5

16 Sofie Nielsen Lillerød 

KMB2010 Tobias Holst-ChristensenRsv

32

68

77

Antal par: 13
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